Acta fuerunt hec Ilerde, anno, diebus, mensibus et loco quibus 
supra, presente me dicto notario ac testibus supradictis ad hec vocatis 
specialiter atque rogatis.

1860. Segurament Antonino Pierozzi (1389-1459).
1861. Sic. Rotllonera, que projectava rotllons.
1862. Marc Terenci Varró (116 aC - 28 aC).
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1562, setembre, 16. Lleida
Inventari. Inventari dels béns de Joan Aventí, prevere beneficiat de la 

seu de Lleida, trobats a casa seva, situada a la parròquia de Sant 
Andreu de Lleida, prop de la capella de Sant Cristòfor: a l’entrada, 
al celler, a la sala, en una cambra, a la recambra on morí i a la 
cuina. 

 A* ACL. Justícia, capsa P7_M2_P4_C09. Número: 13. Un plec de setze pàgines 
(de 32,5 cm per 22 cm); quatre fulls dobles de paper. Escriptura humanística. 
Filigrana d’un home que camina, potser amb una capa, un barret i una crossa 
o bastó; segurament era un pelegrí (núm. 37). L’encant (doc. 166) és en un 
plec diferent, cosit, però, amb el de l’inventari.

+ Inventarium et encantus bonorum que fuerunt venerabilis domini 
Joannis Aventí, quondam presbyteri beneficiati ecclesie Ilerdensis.//

XVI septembris MDLXII.
Inventarium bonorum venerabilis Joannis Aventí, quondam pres-

byteri beneficiati ecclesie Ilerdensis.
In nomine Domini, amen. Noverint universi quod quum propter 

doli maculam evitandam omnemque fraudis suspitionem tollendam ac 
heredum et executorum testamentorum exonerationem et legalitatem 
exquirendam et demostrandam et alias beneficium inventarii sit a iure 
repertum et inductum, ideo nos Franciscus Lentes v. i. d.1863 canonicus, 
Michael Cathalà, presbyter, prior confratrie Sancti Salvatoris, et Petrus 
Salvador, etiam presbyter, prior confratrie Beate Marie Veteris, et be-
neficiati ecclesie Ilerdensis et ut priores, manumissores et executores 
ultimi testamenti quondam venerabili domini Joannis Aventí, presbyteri 
dicte ecclesie beneficiati, qui animam suam et certas pias causas sibi 
heredes instituit universales premisso hoc venerabili salutifere cru+cis 
signo, inventarium sive reportorium incipimus atque facimus bonorum 
rerum ac iurium que fuerunt dicti deffunti, quod in presentia notarii ac 
testium infrascriptorum factum est et exordium habuit die decima sexta 
mensis septembris, anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo 
sexagesimo secundo, presentibus ibidem venerabilibus dominis Nicho-
lao Felizes et Francisco Beramon, presbyteris dicte ecclesie Ilerdensis 
beneficiatis, testibus ad hec vocatis specialiter et assumptis; tenor vero 
dicti inventarii talis est: